
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Себеусадская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ № 69 

от 2 сентября 2020 года 

О создании комиссии по контролю за организацией и качеством питания обучающихся  

на 2020-2021 учебный год 

 

В целях укрепления здоровья детей и подростков, их социальной поддержки, 

создания условий для осуществления качественного, сбалансированного и доступного 

питания учащихся, формирования навыков правильного питания, увеличения охвата 

учащихся горячим питанием:  

Приказываю: 

 1. Утвердить комиссию на 2020-2021 учебный год в следующем составе:  

- председатель комиссии – Васильева М.В., учитель начальных классов, 

председатель родительского комитета;  

-  заместитель председателя комиссии – Иванова А.Л., социальный педагог, 

председатель первичной профсоюзной организации; 

  член комиссии – Денисова Л.А., заведующий хозяйственным отделом;  

-  член комиссии – Степанова И.П., член родительского комитета школы;  

-  член комиссии – Андреева Г.Т., родитель. 

2. Установить срок работы комиссии с 02.09 2020 года по 31.05.2021 года.  

3.  Контроль выполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Николаеву Л.А. 

 

 


